
CASTROl Pokal 
17. - 19. Mai 2002 

r~ 

Al-RING 
AUSTRIA 

RENNERGEBNIS I RACE CLASSIFICATION 

Rng Stn F a h r e r 
Pos Nr. D r i ver 

1 Jaroslav Kostelecky 

2 27 Hannes Neuhauser 

3 ·2 Denis G. Watt 

4 22 Frank Brendecke 

5 24 Jochen Gneis 

6 

7 

8 

9 

13 

29 Heinz Utz 

53 Norbert Groer Ör. 
90 Cornelia Kenner 

35 Christian Paar 

86 Dominik Tiroch 

37 Angelo Holzknecht 

60 Roland Anders 

31 Christoph er Lammel 

---------------------

2. Rennen Formel 3 ÖRM - ,Sonntag 10:55 
Ergebnis nach 15 Runden = 64,77 km 

. Nat F a h "r z e u 9 
Nat Ve h i eie 

CZE Dallara 300 Opel 

AUT Dallara 394 Opel 

AUT Dallara 399/01 Opel 

DEU Dallara 393 Opel 

AUT Dallara 394 Alfa 

DEU Dallara 392 Opel 

AUT Tatuus FR 2000 

AUT Opel Lotus 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT Mygale SJ 98 

AUT 

Bewerber 
Entrant 
KFR Team F3 

Achleitner Motorsport 

Franz Wöss Racing 

Frank Brendecke 

A.S Racing Team 

Heinz Utz 

Aquilia Automotive 

Motorsport M. Barbach 

KAP-Motorsport 

SSPT Formular Racing 

Achleitner Motorsport 

SSPT Formular Racing 

Kolben Krausse Motorenwerk 

Rnd Laufzeit km/h Sehn. Rnd 
Laps Raeetime km/h Fast. Lap 

15 23:42.178 163,95 1 :32.697 14 

15 24:01 .239 161,79 1 :33.438 10 

15 24:06.489 161,20 1:33.703 10 

15 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

24:55.497 155,921 :34.468 13 

23:59.651 151 ,17 1:39.603 13 

24:03.575 150,76 

25:00.978 144,99 

23:53.322 140,99 

23:54.137 140,91 

23:55.347 140,79 

24:27.531 137,70 

24:46.846 135,91 

22:53.095 135,85 

1:39.274 13 

1 :42.487 11 

1 :45.270 6 

1:45.552 13 

1:45.316 8 

1 :47.042 10 

1 :45.956 7 

1 :47.526 11 

---~-'-:--'----"-------- nicht gewertet / not classified ------ -------,- - - -
1 91 Alexander E: Serda AUT Opel Lotus Motorsport M. Barbach 8 18:07.230 114,38 1 :45.308 7 

2 61 Adrian Sutil DEU Myg,i1e SJ 2000 SSPT Formular Racing 3 05:58.759 129,99 1:44.056 2 

3 34 Sabrina Hungerbuehler CH Knüpp Motorsport 3 06:30.969 119,28 1 :51.355 2 

( 

Schnellste Runde: Ne 1 ! Jaroslav Kostelecky - 1 :32.697 in Runde 14 

Wetterbedingungen ! Weather Condition: bewölktlcloudy * 20 Grad! Centigrade 

Ort, Datum I Place, Date: A1 -Ring am Sonntag, 19. Mai 2002 Aushangzeit I Time published 

vorläufig! provisional: 11 :58 Uhr 

Rennleiter I Clerk of the course 

Zeitlimit für Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit for protest expires 30 Min at the latest after publication of the results. 

Vorbehaltlich eventueller NaChuntersuchungen I Subject to eventual controls, 

Veranstalter I Promoter: 

offiziell! official : .... ... : ..... .. . Uhr 

Zeitnehmer I Timekeeper 


